品番 : EA824WN-25
品名 : 25㎜ 座ぐりドリル(1/4"六角軸)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,490円（税抜）／ 円（税込）1,639
カタログ価
格
1,490円（税抜）／1,639円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0959ページ
（2026/04/05 19:30現在）最新在庫： 5
仕様
六角シャンク 6.35mm 刃径 25mm
溝長 15mm 全長 92mm
有効長 40mm 適正回転数 600～1300rpm
適用機種 ・インパクトドライバー
・電気ドリル
・ボール盤
木材の止まり穴加工・貫通穴・斜め穴切りの加工に
加工穴を削り取っていくので底面フラットな加工ができ、丸棒の差し込みに便利です。
特殊工具鋼刃を使用。切れ味抜群、切り口が非常に美しく仕上がります。
※斜め切りはφ20mm程度の小径ドリルに限り使用可能。配線作業などに。
(φ20mm以上は使用しないでください)